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1 / 8

Canadá

Canadá

Canadá

Corea del Sur

Estados Unidos de América

Puerto Rico

Rusia

Rusia

Suiza

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

130 - Facultad de Letras

1º

Curso completo

1º

1º

Curso completo

1º

1º

1º

1º

1º

1º

2º

1º

Curso completo

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

UNIVERSITY OF REGINA

Concordia University-Montreal

Concordia University-Montreal

UNIVERSITÉ LAVAL

DONGGUK UNIVERSITY

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY-SKKU

Boise State University

Universidad de Puerto Rico

Lomonosov Moscow State University -F. FOREIGN 
LANGUAGES
Lomonosov Moscow State University -F. FOREIGN 
LANGUAGES
Lomonosov Moscow State University -F. FOREIGN 
LANGUAGES
Lomonosov Moscow State University -F. FOREIGN 
LANGUAGES

Universidad Rusa de Amistad de Los Pueblos

Université de Genève

3

4

4

14

6

6

2

16

4

4

4

4

6

2

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

72403974C

16100563B

79126655P

73423142N

44331848S

44647632D

72826406B

79003461W

72536929N

72850229Y

79004710D

79114809F

72517572K

16076139J

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:
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:
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2 / 8

Australia

Puerto Rico

Puerto Rico

Corea del Sur

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Corea del Sur

Estados Unidos de América

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

154 - Facultad de Educación y Deporte

172 - Escuela Universitaria de Enfermería de Vitoria-Gasteiz

215 - Facultad de Ciencias Químicas

224 - Facultad de Derecho

226 - Facultad de Informática

1º

1º

1º

1º

Curso completo

Curso completo

1º

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

DEAKIN UNIVERSITY

Universidad Interamericana de Puerto RIco

Universidad de Puerto Rico

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY-SKKU

UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN

LESLEY UNIVERSITY

Tennessee Tech University

DONGGUK UNIVERSITY

CALIFORNIA STATE UNIVERSITY. MONTEREY BAY

4

8

16

6

3

4

4

6

2

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

72754553X

72834994C

45167450G

72834372L

44567286W

72075615D

78759513S

72546129N

72488272T

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:

:

:
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Australia

Canadá

Corea del Sur

Estados Unidos de América

Australia

Puerto Rico

Suiza

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

231 - Facultad de Psicología

240 - Escuela Técnica Superior de Arquitectura

251 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

1º

Curso completo

Curso completo

1º

1º

Curso completo

Curso completo

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

DEAKIN UNIVERSITY

UNIVERSITY OF REGINA

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY-SKKU

LESLEY UNIVERSITY

DEAKIN UNIVERSITY

Universidad Interamericana de Puerto RIco

Universidad Interamericana de Puerto RIco

University of Applied Sciences Northwestern 
Switzerland

4

3

6

4

4

8

8

2

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

17496346Q

72834755B

72844644X

45194733D

79130411S

72495494T

73119954X

44172343S

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:
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:
:

:
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4 / 8

Puerto Rico

Puerto Rico

Suiza

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Puerto Rico

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

252 - Facultad de Medicina y Enfermería. Sección Gipuzkoa

254 - Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

263 - Escuela de Ingeniería de Gipuzkoa

2º

2º

2º

2º

1º

1º

1º

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Universidad Interamericana de Puerto RIco

Universidad Interamericana de Puerto RIco

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Université de Genève

Université de Genève

Tennessee Tech University

North Carolina State University

Universidad de Puerto Rico

8

8

16

16

2

2

4

5

16

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

72547099Q

72836251N

44335007T

72537722T

72536584N

72557648P

44167557J

44348256R

78759457M

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:
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:

:
:

:

:
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5 / 8

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Puerto Rico

Puerto Rico

Suiza

Corea del Sur

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

310 - Facultad de Ciencia y Tecnología

320 - Facultad de Bellas Artes

321 - Facultad de Economía y Empresa

1º

1º

1º

1º

Curso completo

Curso completo

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

CALIFORNIA STATE UNIVERSITY. MONTEREY BAY

UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN

Tennessee Tech University

Universidad Interamericana de Puerto RIco

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

BERN UNIVERSITY OF THE ARTS

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY-SKKU

2

3

4

8

16

16

3

6

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

72596720A

72496775Q

79079203M

72518520A

72557170J

72827368F

79078015J

53521060Z

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:
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:
:

:

:
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6 / 8

Canadá

Corea del Sur

Puerto Rico

Puerto Rico

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

323 - Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

327 - Facultad de Medicina y Enfermería

Curso completo

1º

2º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

UNIVERSITÉ LAVAL

MYONGJI UNIVERSITY

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

Universidad de Puerto Rico

14

6

16

16

16

16

16

16

16

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

:

:

:

:

Centro

Centro

16102188A

72158012C

71353291T

72558760Q

78922085T

44346077F

44569468E

78946371K

78955612Q

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:
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:

:
:

:

:

:

7 / 8

China

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Estados Unidos de América

Francia

Japon

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

345 - Escuela de Ingeniería de Bilbao

1º

1º

1º

1º

1º

1º

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

1º

Curso completo

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Hong Kong Polytech

Tennessee Tech University

Red GlobalE3-USA

Tennessee Tech University

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Illinois Institute of Technology

Êcole Nationale Supérieure d' Arts et Mètiers - ENSAM

Êcole Nationale Supérieure d' Arts et Mètiers - ENSAM

Êcole Nationale Supérieure d' Arts et Mètiers - ENSAM

Êcole Nationale Supérieure d' Arts et Mètiers - ENSAM

Êcole Nationale Supérieure d' Arts et Mètiers - ENSAM

Êcole Nationale Supérieure d' Arts et Mètiers - ENSAM

RIKKYO UNIVERSITY

2

1

4

4

8

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

16

16

16

16

16

16

6

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

Centro

16086789Z

45917443J

18077165Q

16091832C

16090594R

16073659V

16091633M

45820618H

72181834Z

72406214Y

72585678R

78998628E

79003785G

79048001Z

79051441G

45675457X

71289145R

71310620V

78956716Q

79006993S

79049515X

72541563T

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:
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8 / 8

Australia

Suiza

Suiza

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

354 - Escuela Universitaria de Magisterio de Bilbao

363 - Escuela de Ingeniería de Bilbao

1º

Curso completo

2º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

DEAKIN UNIVERSITY

UNIVERSITY OF TEACHER EDUCATION ST. GALLEN
(PÄDAGOGISCHE HOCHSCHULE ST. GALLEN)

HAUTE ÉCOLE SPÉCIALISÉE DE SUISSE 
OCCIDENTALE

4

2

2

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

:

:

:

Centro

Centro

16095006C

45753459L

78949131K

DNI

DNI

DNI

:

:


