

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** Otros Destinos

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 130 - Facultad de Letras

**País :** Canadá

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72403974C	UNIVERSITY OF REGINA	3	1º

**País :** Canadá

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
16100563B	Concordia University-Montreal	4	Curso completo
79126655P	Concordia University-Montreal	4	1º

**País :** Canadá

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
73423142N	UNIVERSITÉ LAVAL	14	1º

**País :** Corea del Sur

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44331848S	DONGGUK UNIVERSITY	6	Curso completo
44647632D	SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY-SKKU	6	1º

**País :** Estados Unidos de América

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72826406B	Boise State University	2	1º

**País :** Puerto Rico

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
79003461W	Universidad de Puerto Rico	16	1º

**País :** Rusia

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72536929N	Lomonosov Moscow State University -F. FOREIGN LANGUAGES	4	1º
72850229Y	Lomonosov Moscow State University -F. FOREIGN LANGUAGES	4	1º
79004710D	Lomonosov Moscow State University -F. FOREIGN LANGUAGES	4	1º
79114809F	Lomonosov Moscow State University -F. FOREIGN LANGUAGES	4	2º

**País :** Rusia

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72517572K	Universidad Rusa de Amistad de Los Pueblos	6	1º

**País :** Suiza

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
16076139J	Université de Genève	2	Curso completo

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** Otros Destinos

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 154 - Facultad de Educación y Deporte

**País :** Australia

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72754553X	DEAKIN UNIVERSITY	4	1º

**País :** Puerto Rico

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72834994C	Universidad Interamericana de Puerto Rico	8	1º

**País :** Puerto Rico

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
45167450G	Universidad de Puerto Rico	16	1º

**Centro :** 172 - Escuela Universitaria de Enfermería de Vitoria-Gasteiz

**País :** Corea del Sur

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72834372L	SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY-SKKU	6	1º

**Centro :** 215 - Facultad de Ciencias Químicas

**País :** Estados Unidos de América

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44567286W	UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN	3	Curso completo

**Centro :** 224 - Facultad de Derecho

**País :** Estados Unidos de América

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72075615D	LESLEY UNIVERSITY	4	Curso completo
78759513S	Tennessee Tech University	4	1º

**Centro :** 226 - Facultad de Informática

**País :** Corea del Sur

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72546129N	DONGGUK UNIVERSITY	6	1º

**País :** Estados Unidos de América

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72488272T	CALIFORNIA STATE UNIVERSITY. MONTEREY BAY	2	1º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : Otros Destinos

Estado : Concedida

Ordenado por: Centro

País

DNI

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** Otros Destinos

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 231 - Facultad de Psicología

**País : Australia**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
17496346Q	DEAKIN UNIVERSITY	4	1º

**País : Canadá**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72834755B	UNIVERSITY OF REGINA	3	Curso completo

**País : Corea del Sur**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72844644X	SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY-SKKU	6	Curso completo

**País : Estados Unidos de América**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
45194733D	LESLY UNIVERSITY	4	1º

**Centro :** 240 - Escuela Técnica Superior de Arquitectura

**País : Australia**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
79130411S	DEAKIN UNIVERSITY	4	1º

**Centro :** 251 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

**País : Puerto Rico**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72495494T	Universidad Interamericana de Puerto Rico	8	Curso completo
73119954X	Universidad Interamericana de Puerto Rico	8	Curso completo

**País : Suiza**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44172343S	University of Applied Sciences Northwestern Switzerland	2	1º

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** Otros Destinos

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 252 - Facultad de Medicina y Enfermería. Sección Gipuzkoa

**País : Puerto Rico**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72547099Q	Universidad Interamericana de Puerto Rico	8	2º
72836251N	Universidad Interamericana de Puerto Rico	8	2º

**País : Puerto Rico**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44335007T	Universidad de Puerto Rico	16	2º
72537722T	Universidad de Puerto Rico	16	2º

**Centro :** 254 - Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

**País : Suiza**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72536584N	Université de Genève	2	1º
72557648P	Université de Genève	2	1º

**Centro :** 263 - Escuela de Ingeniería de Gipuzkoa

**País : Estados Unidos de América**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44167557J	Tennessee Tech University	4	1º

**País : Estados Unidos de América**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44348256R	North Carolina State University	5	1º

**País : Puerto Rico**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
78759457M	Universidad de Puerto Rico	16	1º

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** Otros Destinos

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro : 310 - Facultad de Ciencia y Tecnología**

**País : Estados Unidos de América**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72596720A	CALIFORNIA STATE UNIVERSITY. MONTEREY BAY	2	1º

**País : Estados Unidos de América**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72496775Q	UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN	3	1º

**País : Estados Unidos de América**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
79079203M	Tennessee Tech University	4	1º

**País : Puerto Rico**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72518520A	Universidad Interamericana de Puerto Rico	8	1º

**País : Puerto Rico**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72557170J	Universidad de Puerto Rico	16	Curso completo
72827368F	Universidad de Puerto Rico	16	Curso completo

**Centro : 320 - Facultad de Bellas Artes**

**País : Suiza**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
79078015J	BERN UNIVERSITY OF THE ARTS	3	1º

**Centro : 321 - Facultad de Economía y Empresa**

**País : Corea del Sur**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
53521060Z	SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY-SKKU	6	1º

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** Otros Destinos

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 323 - Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

**País :** Canadá

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
16102188A	UNIVERSITÉ LAVAL	14	Curso completo

**País :** Corea del Sur

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72158012C	MYONGJI UNIVERSITY	6	1º

**País :** Puerto Rico

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
71353291T	Universidad de Puerto Rico	16	2º
72558760Q	Universidad de Puerto Rico	16	1º
78922085T	Universidad de Puerto Rico	16	1º

**Centro :** 327 - Facultad de Medicina y Enfermería

**País :** Puerto Rico

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
44346077F	Universidad de Puerto Rico	16	1º
44569468E	Universidad de Puerto Rico	16	1º
78946371K	Universidad de Puerto Rico	16	1º
78955612Q	Universidad de Puerto Rico	16	1º

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** Otros Destinos

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 345 - Escuela de Ingeniería de Bilbao

**País : China**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
16086789Z	Hong Kong Polytech	2	1º

**País : Estados Unidos de América**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
45917443J	Tennessee Tech University	1	1º

**País : Estados Unidos de América**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
18077165Q	Red GlobalE3-USA	4	1º
16091832C	Tennessee Tech University	4	1º

**País : Estados Unidos de América**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
16090594R	Illinois Institute of Technology	8	1º

**País : Estados Unidos de América**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
16073659V	Illinois Institute of Technology	24	1º
16091633M	Illinois Institute of Technology	24	Curso completo
45820618H	Illinois Institute of Technology	24	Curso completo
72181834Z	Illinois Institute of Technology	24	Curso completo
72406214Y	Illinois Institute of Technology	24	Curso completo
72585678R	Illinois Institute of Technology	24	Curso completo
78998628E	Illinois Institute of Technology	24	Curso completo
79003785G	Illinois Institute of Technology	24	Curso completo
79048001Z	Illinois Institute of Technology	24	Curso completo
79051441G	Illinois Institute of Technology	24	Curso completo

**País : Francia**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
45675457X	École Nationale Supérieure d' Arts et Métiers - ENSAM	16	Curso completo
71289145R	École Nationale Supérieure d' Arts et Métiers - ENSAM	16	Curso completo
71310620V	École Nationale Supérieure d' Arts et Métiers - ENSAM	16	Curso completo
78956716Q	École Nationale Supérieure d' Arts et Métiers - ENSAM	16	Curso completo
79006993S	École Nationale Supérieure d' Arts et Métiers - ENSAM	16	1º
79049515X	École Nationale Supérieure d' Arts et Métiers - ENSAM	16	Curso completo

**País : Japon**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
72541563T	RIKKYO UNIVERSITY	6	1º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : Otros Destinos

Estado : Concedida

Ordenado por: Centro  
País  
DNI

**Año académico :** 2017/18

**Programa :** Otros Destinos

**Estado :** Concedida

Gestión Académica

**Centro :** 354 - Escuela Universitaria de Magisterio de Bilbao

**País :** Australia

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
16095006C	DEAKIN UNIVERSITY	4	1º

**País :** Suiza

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
45753459L	UNIVERSITY OF TEACHER EDUCATION ST. GALLEN (PÄDAGOGISCHE HOCHSCHULE ST. GALLEN)	2	Curso completo

**Centro :** 363 - Escuela de Ingeniería de Bilbao

**País :** Suiza

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>
78949131K	HAUTE ÉCOLE SPÉCIALISÉE DE SUISSE OCCIDENTALE	2	2º